406.

³⁶ Hodgson, “The Ismaili State”, s. 467; Daftary, s. 424; Lewis, *Haşhaşiler*, ss. 105-108.

³⁷ Hodgson, “The Ismaili State”, s. 467; Daftary, *İsmaililer*, s. 420.

³⁸ Jorunn J. Buckley, “The Nizari Ismaili ‘Ilites’ Abolishment of Shari’a During the “Great Resurrection” of 1164 A.D./559 A.H.”, *Studia Islamica*, No. 60, 1984, ss. 143-144; Daftary, *İsmaililer*, ss. 420-421.

lojiyle harmanlanarak nasıl birlikte kullanıldığı hakkında da bir fikir edinebiliriz.

II. Muhammed ölünce yerine *Nevmüselman* lakabıyla anılacak olan oğlu III. Hasan (Celaledin Hasan) (ö.1221) geçmiştir.

Yüzyıllarda Bedaḥşan İsmailileri*, (Basılmamış Doktora Tezi), Dokuz Eylül Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İzmir, 2013.
- » Bausani, Alessandro. *Religion in Iran*, Bibliotheca Persica Pres, New York, 2000.
- » Buckley, Jorunn J., "The Nizari Ismailites' Abolishment of Shari'a During the "Great Resurrection" of 1164 A.D./559 A.H.", *Studia Islamica*, No. 60, 1984, ss. 137-165.
- » Cahen, Claude, *İslamiyet I*, çev: Esat Nermi Erendur, Bilgi Yayınevi, Ankara, 1990.
- » Corbin, Henry, *Cyclical Time and Ismaili Gnosis*, Kegan Paul International, London, 1983.
- » ____, *İslam Felsefesi Tarihi I*, çev.